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Krakowski Park Technologiczny zaproszony
do europejskiej sieci biznesu

Sieć, działająca pod auspicjami Komisji Europejskiej, skupia ponad 200 platform biznesu i innowacji.

Jak poinformowała Barbara Wityńska-Słącz z KPT, krakowska spółka jest pierwszym polskim
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podmiotem gospodarczym przystępującym do EBN.

"Daje to ogromne korzyści dla rozwoju KPT: poznanie specyfiki działania na światowej arenie
biznesu i innowacji, dostęp do szerokiej bazy narzędzi ekonomicznych, baz danych, ekspertyz, pomoc
w realizacji projektów międzynarodowych, wsparcie wyszkolonej kadry ekspertów, możliwość
nawiązania szybkiej współpracy z innymi uczestnikami sieci" - wyjaśniła.

EBN został założony w 1984 roku jako wspólna inicjatywa Komisji Europejskiej, świata przemysłu
oraz pierwszych pionierów centrum innowacji i biznesu. Skupia ponad 200 platform biznesu
i innowacji, w tym także struktury pokrewne typu: parki technologiczne, inkubatory, centra transferu
technologii, agencje rozwoju regionalnego oraz mniejsze instytucje działające w ich otoczeniu.

Krakowski Park Technologiczny jest spółką zarządzającą Specjalną Strefą Ekonomiczną w Krakowie.
Największym przedsięwzięciem spółki jest budowa Małopolskiego Klastera Technologii
Informacyjnych w krakowskich Pychowicach.

Będzie to centrum biurowo-laboratoryjne o szacunkowej wartości 110 mln zł z przeznaczeniem dla
firm, instytucji oraz ośrodków badawczo-rozwojowych działających w obszarze szeroko rozumianych
technologii informacyjnych. Inwestycja jest realizowana ze środków unijnych w ramach programu
operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
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Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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